[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О работе  главы района и администрации Тюльганского района
в 2015 году

Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                         25 марта  2016 года

Заслушав и обсудив доклад главы района «О работе главы района и администрации Тюльганского района в 2015 году», Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Признать работу главы района и администрации Тюльганского  района в 2015 году удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов

    Л.А.Саламатина

Глава района

            И.В.Буцких

п. Тюльган

28 марта 2016 года

№ 32-IV-СД